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هدیه به خوانندگان

آیت الله ســیدعلی قاضی)ره(: نمــاز را اول وقت بجــا بیاورید، با 
خضوع و خشــوع، اگر نماز را تحفظ کنیــد همه چیزتان محفوظ 

می ماند.

اخبار ادبی و هنری
مجری سابق فراری:

چیکار کنم برگردم؟!
مجری سابق صدا و سیما که چند سال پیش فریب وعده و وعید 
برخی رســانه های ضدانقلاب را خورد و از کشور رفت، حالا پشیمان 

شده و برای چندمین بار خواستار بازگشت به ایران شده است.
به گزارش خبرنگار کیهان، »م.ح« که پس از نمک نشناسی نسبت 
به رسانه  ملی و مردم ایران از ایران به دوبی رفت، ابتدا در یک شبکه 
درجه ســوم، مسابقه ای مبتذل اجرا کرد که از شدت ضعف تعطیل 
شــد. ســپس به قبرس رفت و مدتی نقش تبلیغات چی بنگاه های 
ملکــی ایرانی را بازی کرد. پــس از آن از آمریکا پناهندگی گرفت و 
در شبکه های بهایی و سلطنت طلب، شروع به انکار ارزش های دینی 
و اهانت به عناصر متدین نمود. او با عناصر فراری ضدانقلاب عکس 
یادگاری گرفت و برای حفظ موقعیت خود علیه انقلاب مصاحبه کرد. 
حالا گویا تاریخ مصرف وی تمام شده است و برای بازگشت به ایران 

واسطه تراشی می کند.
او مدتی پیش در گفت وگویی رسانه ای، از ابتلای خود به افسردگی 

خبر داد.
سریال جدید »جلیل سامان« 

با موضوع انقلاب اسلامی
سریال جدید »جلیل سامان« با موضوع انقلاب اسلامی کلید خورد.
جلیل سامان در گفت وگو با کیهان، درباره مضمون سریال »وقتی 
کــه هیولا آمد« )پروین( گفت که این ســریال برای دهه فجر تولید 

می شود.
وی افزود: این ســریال در ادامه دو سریال قبلی من با عنوان های 
»ارمغان تاریکی« و »پروانه« است که یک سه گانه را تکمیل می کند. 
این ســه سریال در کنار هم، یک معنای کلی درباره انقلاب اسلامی 

ایران و مبارزین این انقلاب را به مخاطب منتقل می کنند.
به گفته سامان، سریال  »وقتی که هیولا آمد« )پروین( هم اکنون 

در مرحله پیش تولید است.
وی از توضیح جزئیات بیشتر پیرامون این سریال خودداری کرد.

گفتنی است، دو سریال قبلی جلیل سامان، با تمرکز بر فعالیت های 
گروهک های التقاطی و مارکسیســتی، بــه روایت ماجراهای انقلاب 
اسلامی پرداخته بودند، بنابراین پیش بینی می شود سریال »وقتی که 

هیولا آمد« )پروین( نیز در همین جهت باشد.
افتخاری: شجریان دلم را شکست

یک خواننده موسیقی سنتی از رفتار محمدرضا شجریان گلایه کرد.
علیرضا افتخاری که دو سال قبل، نامه ای محبت آمیز به محمدرضا 
شجریان، همکار قدیمی خود نوشته بود، این روزها از بی جواب ماندن 
نامه اش گلایه می کند و می گوید که برخورد شــجریان باعث شده تا 

دلش بشکند!
وی در گفت وگو با جام جم اظهار داشت: من یک بار برای ایشان 
)شــجریان( نامه نوشته ام و جوابی دریافت نکرده ام. دلم شکست و به 

خاطر همین نخواسته ام مزاحم ایشان شوم.
افتخاری در پاســخ به این ســوال که فکر می کنید چرا شجریان 
جواب نامه شــما را نداد؟ پاسخ داد: شاید اطرافیان شان باعث شدند. 

مشاورهایی که داشته و دارند.

خواننده مردمی 
یا محصول صنعت ستاره سازی؟!

سرویس ادب و هنر-
هفته گذشته خواننده ای قدیمی، به دلیل درگیری با عوارض سرماخوردگی 

در بیمارستانی در تهران بستری شد!
اصرار اطرافیان محمدرضا شجریان به انتشار خبر، درست پس از گذشت 
فاصله ای کوتاه از بی اعتنایی مردم به نامبرده و  لغو کنسرت وی  در ترکیه، 

قابل تامل و درنگ می نمود!
خبر، بستری مناســب فراهم کرد تا برخی رسانه های داخلی و خارجی 
و چهره های سیاســی با انگیزه های مشــخص به مدیحه سرایی و بزرگنمایی 

شجریان مشغول شوند.
در این میان پیش کشیدن سوابق خواننده یادشده از سوی روزنامه کیهان 
و اعتراض به بزرگنمایی شخصیت هنری وی، با فحاشی و تهمت زنی رسانه ها 

و چهره  های سیاسی و یا سیاست زده همراه شد!
گویی، در منطق مدافعان سینه چاک شجریان امروز، جرم یک هنرمند؛ 
جرم تلقی نمی شود و هر آنچه برای دیگران گناه و جرم است، برای استاد )!( 

کرامت و فضیلت تلقی می گردد!
اما شــجریان کیست و چرا عده ای تلاش می کنند در سایه و به بهانه نام 
»هنر« و »هنرمند« گناهان و جرایم روشن این خواننده را انکار و بدتر از آن 

عین ثواب جلوه دهند و برای وی ارزش تراشی کنند؟
چرا برخی گمان می کنند »استاد« بودن مجوز »دروغگویی«، »فحاشی«، 
»اجنبی پرســتی« و »وطن فروشی«  و »دخالت غیرمتخصصانه و عوامانه در 

اموری تخصصی مانند سیاست«  است؟
در این مجال تنها به بخش هایی از کارنامه غیرهنری محمدرضا شجریان 

نظری می افکنیم:
در مهر سال 90 شجریان در سفر به انگلیس، به همراه دخترش - مژگان- 
به دیدار اهالی بی بی سی فارسی و اهالی شبکه همجنس بازان »من و تو« رفت!
وی با صادق صبا ، مدیر بخش فارسی بی بی سی و فرناز قاضی زاده مجری 
فراری این شــبکه و همکار فایزه هاشــمی در روزنامه زن، این دو عنصر تازه 

بهایی شده جلسه ای برگزار کرد و سپس عکس یادگاری گرفت!
حال باید پرسید:

کدام ایرانی باغیرت و مسلمان آگاه و هنرمند متعهد به فرهنگ دینی و 
ملی، به دیدار عناصری می رود که خود با دستانشان تابلوی فرقه ضاله بهائیت 

و همجنس بازی  و الحاد را به دست گرفته اند؟
عناصری که حکم پادوی تبلیغاتی خبیث ترین دشمنان مردم ایران را دارند!

هرساله در آستانه  ماه مبارک رمضان، برخی عناصر و رسانه های داخلی و 
نیز رسانه های معاند و الحادی )طنز تلخ روزگار(، خواستار پخش قطعه »ربنا...« 

با صدای شجریان می شوند.
آیا باید روزه مســلمانان با صدای کســی  افطار شــود که با »اسماعیل 
خویی«  شــاعرکی هتاک و ملحد، عقد اخوت بسته است و در سفر به لندن 

به دیدار او می شتابد؟
نماینده رئیس جمهور و وزیر بهداشــت جمهوری اسلامی باید سرافکنده 
و خاضع به عیادت کسی بروند که در فتنه آمریکایی - اسرائیلی 88 از عمله 

فتنه حمایت کرد و کشتار بسیجیان را به زبان بی زبانی تحسین نمود؟!
این خواننده همان کسی است که در سال 88 با رسانه های بیگانه علیه 

انقلاب و حکومت دینی درددل کرد!
پیشتر از آن، شجریان در سال 74 در نامه ای به رئیس رسانه ملی چنین 

تعیین تکلیف می کند:
»...به صراحت اعلام می کنم که مایل نیســتم صدای من از صدا و سیما 

پخش شود..«
وی در 27 خرداد ســال 88  نیز در نامه ای به رئیس وقت صدا و ســیما 

تاکید با لحنی آمرانه می نویسد:
»...مجددا تقاضای خود را تکرار کرده و تاکید می کنم؛ شایسته است به 
حکم شرع و قانون سریعا کلیه واحدهای آن سازمان از پخش صدا و آثار من 
خودداری کنند... هر بار که صدای خود را از این رســانه  می شنوم، احساس 

شرم می کنم و بدنم می لرزد...«
وی 15 شهریور 88 در درددل با »صدای آمریکا« ارگان  رسمی  »سیا« 
و وزارت امورخارجه این  کشور، چنین بی بضاعتی خود در عرصه علم سیاست 

و عرصه تحلیل سیاسی را عیان می کند:
»مــن فکر نمی کنم اینها بعد از ایــن بتوانند مملکت را اداره کنند فقط 

می توانند کنترل کنند و کار دیگری نمی توانند بکنند...«
بیگانه خواهــی  آقــای خواننــده  به همیــن جا ختم نمی شــود. وی، 
26 اردیبهشــت 89 پای گفت وگو با بی بی ســی می نشــیند و به پادوهای  

»ام. آی. سیکس« می گوید:
»حقیقت اش من از اولش هم انقلابی نبودم.بعد از چهار ســال از به ثمر 
رســیدن انقلاب دیدم که قول هایی که داده شد کو؟چرا دروغ گفتند؟ ...من 
هم خواندم: »یاری اندر کس نمی بینم /یاران را چه شــد«...در جامعه ایران 
یک خشــم فرو خورده علیه جمهوری اسلامی وجود دارد و مردم و حکومت 

در برابر یکدیگر ایستاده اند...«
 و وقتی »ســی ان ان« در 29 خرداد  89 به ســراغ آواز خوانی می رود که 

ناگهان حس سیاسی شده یافته است، می شنود که:
»در طول 31 ســال گذشــته حتی یک هفته یا یک روزاحساس شادی 
نکردم )او در مقابل دوربین گریه می کند( هنر در ذات خود یک نوع اعتراض 
اســت. برای همین حکومت ها وقتی هنر پا به عرصه تقابل می گذارد، از آن 

وحشت دارند و می ترسند«.
 شجریان تلویزیون استرالیا را هم بی نصیب نمی گذارد و چنین به خیال 

خود پنبه مذهب  و نظام دینی را می زند:
»سی سالی هست که مذهب به سیاست وارد شده و حکومت را به دست 
گرفته و نتیجه  بســیار بدی داشته است و همه به این باور رسیده اند که باید 

دین و مذهب از یکدیگر جدا شوند...«
این تنها شــمه ای از رفتار و کلام ضــد دینی و ضد انقلابی و عوامانه به 
اصطلاح هنرمندی اســت که برخی او را در حد ســتاره بی همتای آســمان 

موسیقی ایران بالا می برند.
به واقع یک نخبه و یک ســتاره و یک فرد بصیر، با اظهارات سخیف، به 

یاری دشمنان مردم ایران می رود؟
یک وطن دوســت واقعی، به دوستی آشکارا با رسانه توجیه گر 200 سال 

جنایت علیه مردم ایران می شتابد؟
تردید نکنیم کسانی که در مقام حامی شجریان در سطح سیاست و رسانه 
به پا خاسته اند، می دانند چه می کنند. می دانند که برای تقابل با نظام دینی و 
استقلال این مملکت باید اسطوره تراشی در همه زمینه ها و به ویژه هنر کرد!

وقتی کیهان، کارنامه سیاه   شجریان را برملا می کند، سینه چاکان استاد 
)!( کیهــان را به دروغگویی و تهمت و به کار برنده  ادبیات ســخیف محکوم 
می کنند! باید از اینان پرسید: مگر حمایت آشکار شجریان شما از بی بی سی 
و بهائیانی چون صبا پنهان اســت؟ مگر رفیق شــما با خواننده  فاسد فراری  
و حامی همجنس بازان، عکس یــادگاری نگرفت؟ مگر از فتنه گران حمایت 
نکرد؟ گفتن واقعیت یعنی ادبیات زننده؟ اویی که دســت در دست دشمنان  
و وطن فروشــان لانه کرده در »من و تو« و...دارد، سخیف و دروغگو و...نیست 
اما کیهان و امثال کیهان چون برملا کننده جنس او هستند، دروغگو و دارنده 

ادبیات سخیف اند؟
در پایان به این نکته بسنده می شود که؛ پروژه  نخبه سازی و ستاره پروری 
در برابر نظام دینی حتما به شــجریان محدود نیست و در این میان بیچاره 
سیاستمداران بی بصیرتی که در زمین بازی سازان فرهنگی اجنبی، به  بازی 

گرفته می شوند!

لاریجانی: نظر قطعی مجلس 
درباره برجام مهرماه اعلام می شود 

رئیس مجلس گفت: نظر قطعی مجلس درباره توافق هسته ای 
برجام اوایل مهرماه اعلام و فرصتی ایجاد می شود تا برجام بیش از 
گذشته مورد توجه قرار گیرد تا با توجه به مجموعه شرایط کشور، 

نظر نهایی اعلام شود.
به گزارش فارس، علی لاریجانی که پس از سفر یک هفته ای به آمریکا 
وارد تهران شد، در تشریح دستاوردهای حضور در چهارمین اجلاس رؤسای 
پارلمان های بین المجالس جهانی اظهار داشت: اینجانب به همراه تعدادی 
از نمایندگان مجلس ســفری به نیویورک داشتیم. موضوعات تروریسم 
تکفیری داعش، رابطه دموکراسی و صلح، توسعه پایدار و موضوعاتی دیگر 

در اجلاس بین المجالس مطرح شد.
وی افزود: در اجلاس نیویورک، گزارش های متعدد ارائه شد و اینجانب 
نظرات جمهوری اسلامی را در حضور رؤسای پارلمان های جهان مطرح و 
با دبیر کل سازمان ملل در موضوع هسته ای و منطقه ای نیز مذاکره کردم. 
ســازمان ملل درباره سوریه فعالیت هایی داشته و ما در این باره مباحثی 
مطرح کردیم که ان شاءالله مفید باشد. امیدوارم تعامل با کشورهای مختلف 
جهان بتواند زمینه را برای حل بعضی معضلات مهم منطقه فراهم نماید.
لاریجانی ادامه داد: در مدت حضور با رؤسای پارلمان های حدود 20 
کشور جهان دیدار و گفت وگو کردیم. از فرصت حضور در نیویورک برای 
تبادل نظر با صاحب نظران و منتقدان آمریکایی استفاده شد، آنها سؤالاتی 
داشتند و ما برخی از مشکلاتی که به دلیل رفتارهای نادرست ایالات متحده 
پیــش آمده را بیان نمودیم و در گفت وگو با رســانه های مختلف مواضع 

جمهوری اسلامی را در مورد مسائل هسته ای و منطقه ای بیان کردیم.
لاریجانی با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری مبنی بر لزوم بررسی 
برجام در مجلس گفت: من قبل از ســفر که خدمت مقام معظم رهبری 
رسیدم از نظرات معظم له آگاه شدم که تأکید داشتند ارکان مختلف کشور 
در موضوع برجام ایفای نقش کنند، مقام معظم رهبری تأکید داشتند که 

مجلس باید در موضوع برجام نظر بدهد.
رئیس مجلس تصریح کرد: به دلیل چند وجهی بودن موضوع برجام، 
بررســی آن در یک کمیسیون اصلی و کمیسیون های دیگر که به نحوی 
مربوط به مسئله هستند در حال پیگیری و بررسی است و ابعاد مختلف 

آن مورد کارشناسی قرار می گیرد.
وی عنوان کرد: براساس برنامه ریزی های صورت گرفته، اوایل مهرماه 
بررســی کمیســیون ها تمام و فرصتی ایجاد می شود که موضوع بیش از 
گذشته در مجلس مورد توجه و بررسی قرار گیرد تا با توجه به مجموعه 
شــرایط کشور نمایندگان ملت نظر خود را در مورد موضوع برجام اعلام 

کنند.

پای درس علی)ع(

واکنش در برابر مدح و ستایش دیگران
امام علی)ع( در واکنش به گروهی که او را ســتایش کردند 

فرمود:

»بارخدایا تو مرا از خودم بهتر می شناسی، و من خود را بیشتر 

از آنان می شناســم، خدایا مرا از آنچه اینان می پندارند، نیکوتر 

قرار ده، و آنچه را که نمی دانند ببخش و بیامرز.«
نهج البلاغه- حکمت 100

با حضور معاون اول رئیس جمهور آغاز شد

بهره برداری از 4 طرح صنعتی و معدنی در استان كرمان

کارخانه تولید آهن اسفنجی شرکت جهان فولاد 
سیرجان با حضور معاون اول رئیس جمهوری در این 

شهرستان افتتاح شد.
 اسحاق جهانگیری در سفر به استان کرمان، این پروژه 
را با ظرفیت یک میلیون تن آهن اسفنجی در سال و ارزش 
2 هزار و 900 میلیارد ریال و 56 میلیون یورو افتتاح کرد.

با افتتــاح این پروژه برای حــدود 400 نفر به صورت 
مســتقیم و یک هــزار و 200 نفر به صورت غیرمســتقیم 

اشتغال ایجاد می شود.
این واحد صنعتی نخستین کارخانه تولید آهن اسفنجی 
در سیرجان و دومین کارخانه این محصول در استان کرمان 
اســت. با بهره برداری از این کارخانــه ظرفیت تولید آهن 
اسفنجی در استان کرمان به 2 میلیون تن در سال رسید. در 
این کارخانه گندله 68 درصدی به آهن اسفنجی 94 درصد 
تبدیل می شود. این کارخانه ظرف 36 ماه ساخته شده است.
معاون اول رئیس جمهوری در ســفر به کرمان علاوه بر 

افتتاح کارخانه تولید آهن اسفنجی 3 طرح صنعتی، معدنی 
دیگر را به بهره برداری رساند. کارخانه تولید کنستانتره آهن 
با ظرفیت تولید 2 میلیون تن در ســال در مجتمع صنعتی 
معدنــی گل گهر یکی از این طرح هاســت. این کارخانه در 
شرکت گوهر زمین ساخته شــده و برای آن 168 میلیون 
یورو ســرمایه گذاری ارزی و حدود یک هزار و 600 میلیارد 
ریال ســرمایه گذاری ریالی شده است. با بهره برداری از این 
کارخانه 200 نفر به صورت مستقیم مشغول شدند. با حضور 
جهانگیری بهره برداری از خطوط پنج و شش تولید کنستانتره 
در مجتمع معدنی و صنعتی گل گهر سیرجان در مجموع با 
ظرفیت چهار میلیون تن و سرمایه گذاری یک هزار و 730 
میلیارد ریال و 103 میلیون یورو آغاز شد. با افتتاح این طرح 
برای حدود 280 نفر به صورت مستقیم اشتغال ایجاد شد. 
همچنین کارخانه تولید کنســتانتره آهن به ظرفیت تولید 
سالانه دو میلیون تن و سرمایه گذاری 5 هزار میلیارد ریال 
در شرکت فولاد سیرجان ایرانیان وابسته به شرکت توسعه 
معادن و صنایع معدنی خاورمیانه )مید کو( به بهره برداری 
رســید. با بهره برداری از این کارخانه تولید کنسانتره آهن 
در این مجتمــع به 4 میلیون تن افزایش یافت و 250 نفر 

مشغول به کار شدند.
مدت اجرای این پروژه 30 ماه اعلام شد. وزیران صنعت، 
معــدن و تجارت، تعاون کار و رفاه اجتماعی در این ســفر 

جهانگیری را همراهی می کردند.

با حکم رهبر انقلاب صورت گرفت

انتصاب اعضای شورای عالی فضای مجازی
حضرت آیــت الله العظمی خامنه ای رهبر معظم 
انقلاب اســلامی در حکمی اعضای جدید شورای 
عالی فضای مجازی را برای یک دوره چهار ســاله 

منصوب کردند.
حضــرت آیت الله العظمی خامنــه ای در این حکم، با 
اشــاره به اهمیت شورای عالی فضای مجازی در »مواجهه 
هوشمندانه و مقتدرانه با تحولات این عرصه«، و همچنین 
وظیفه اصلی این تشکیلات یعنی »سیاستگذاری، مدیریت 
کلان و برنامه ریزی و تصمیم گیری های لازم و به  هنگام و 
نظارت و رصد کارآمــد و روزآمد در فضای مجازی«، 10 
محــور مهم وظایف و مأموریت های شــورای عالی فضای 

مجازی را ابلاغ کردند.
متن حکم رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
پیدایش فضــای مجازی در چند دهــه اخیر یکی از 
بزرگتریــن نمادهــای تحول جهانی اســت. رخدادی که 
تأثیرات شــگرف آن هر روز در ابعاد فرهنگی، اجتماعی، 
اقتصــادی، سیاســی، امنیتی و دفاعــی در عرصه ملی و 

بین المللی نمود بیشتری پیدا می کند.
اکنون  بیش از سه سال از تشکیل شورای عالی فضای 
مجازی می گذرد: شــورایی که با مرکز ملی فضای مجازی 
وابســته به آن، به عنوان نقطه کانونی مواجهه هوشمندانه 
و مقتدرانه با تحولات پرشتاب این عرصه، برای استفاده از 
فرصت ها و ظرفیت ها و مقابله با آســیب ها و تهدیدات آن 

شناخته شده است.
وظیفه اصلی این تشــکیلات سیاستگذاری، مدیریت 
کلان و برنامه ریــزی و تصمیم گیری های لازم و به  هنگام 

و همچنیــن نظارت و رصد کارآمد و روزآمد در این عرصه 
می باشد. لذا لازم است با توجه به تحولات سریع و پیچیده 
در این میــدان از یک طرف و نیازهــای واقعی و متراکم 
کشور از طرف دیگر، خود را برای انجام رسالتی سنگین در 

یک دوره چهار ساله آماده کند.
اینجانب ضمن تأکید بر مفاد حکم اولیه تشکیل شورا 
و پیوست آن، ضروری می دانم که نکات و موارد زیر، مورد 
اهتمام و توجه جدی رئیس و اعضای محترم شورای عالی 

فضای مجازی قرار گیرد.
1- انحــلال شــوراهای عالی مصوب در گذشــته که 
موازی این شورا هستند، به  منظور تحکیم جایگاه فراقوه ای 
و موقعیت محوری و کانونی شــورای عالــی و نیز انتقال 

وظایف آن شوراها به شورای عالی فضای مجازی.
2- تثبیت و تقویت جایگاه مرکز ملی فضای مجازی به 
عنوان بازوی شورای عالی فضای مجازی در جهت تحقق 
تصمیمات آن شورا با وظایف: رصد وضعیت جاری فضای 
مجــازی و پیش بینی و آینده نگری تحولات دراین فضا در 
سطح ملی و بین المللی،  ایجاد هماهنگی و هم افزایی میان 
وزارتخانه ها، ســازمان ها و نهادهــای مختلف ذی ربط در 
ابعاد علمی، فنی،  اقتصــادی،  بازرگانی،  حقوقی، انتظامی، 
 امنیتی و دفاعی مرتبط با فضای مجازی و نظارت مستمر 
بر عملکرد دســتگاه ها و بخش های ذی ربط در چارچوب 

مصوبات شورای عالی.
3- ارتقای جمهوری اسلامی ایران به قدرت سایبری 
در طراز قدرت های تأثیرگذار جهانی و برخورداری از ابتکار 
عمل و قدرت تعامل با دیگر کشورها در جهت شکل دهی 
به قواعد و قوانین مرتبط با فضای مجازی در عرصه جهانی 

با رویکرد اخلاق مدار و عادلانه.
4- اهتمام ملی و همه جانبه و سرمایه گذاری جدی در 
امر ایجاد و توسعه انواع فناوری ها و صنایع کاملا پیشرفته 
و رقابتــی خصوصا با اســتفاده و ایجاد رشــته های نوین 
دانشگاهی و تربیت سرمایه های انسانی متعهد،  متخصص و 
کارآمد مورد نیاز در بخش های سخت افزاری و نرم افزاری، 
محتوایی و خدماتی در تمامی ابعاد فضای مجازی به ویژه 

در برنامه ششم توسعه و برنامه ریزی سالانه کشور.
5- تســریع در راه اندازی شبکه ملی اطلاعات پس از 
تصویب طرح آن در شورای عالی و نظارت مستمر و مؤثر 

مرکز ملی بر مراحل راه اندازی و بهره برداری از آن.
6- اهتمام ویژه به سالم سازی و حفظ امنیت همه جانبه 
فضای مجازی کشــور و نیز حفــظ حریم خصوصی آحاد 
جامعه و مقابله مؤثر با نفوذ و دســت اندازی بیگانگان در 

این عرصه.
7- ترویج هنجارها،  ارزش ها و ســبک زندگی اسلامی 
ایرانــی و ممانعــت از رخنه ها و آســیب های فرهنگی و 
اجتماعی در این عرصه و مقابله مؤثر با تهاجم همه جانبه 
فرهنگــی و نیز ارتقــای فرهنگ کاربری و ســواد فضای 

مجازی جامعه.
8- احــراز جایگاه و ســهم مناســب بــرای اقتصاد 
دانش بنیان در فضای مجازی در چارچوب سیاســت های 
اقتصاد مقاومتی کشــور و برنامه ریــزی همه جانبه برای 
بهبود شــرایط کسب وکار مرتبط با فناوری های مجازی و 
بهره گیری از فرصت های اشــتغال زایی و نیز رونق محتوا، 

خدمات و تجارت در این عرصه.
9- توسعه محتوا و خدمات کارآمد و رقابتی منطبق بر 

ارزش ها و فرهنگ اســلامی – ایرانی در تمامی قلمروهای 
مورد نیاز جامعه و جلب مشارکت های مردمی و بکارگیری 

ظرفیت های بخش خصوصی در این زمینه.
10- تدویــن و تصویب نظام هــای امنیتی، حقوقی، 

قضایی و انتظامی مورد نیاز در فضای مجازی.
ترکیب اعضای حقوقی و حقیقی شورای عالی فضای 

مجازی برای دوره جدید به شرح زیر اعلام می شود:
اعضای حقوقی این شــورا عبارتنــد از: رئیس جمهور 
)رئیس شــورای عالی(، رئیس مجلس شــورای اسلامی، 
رئیس قوه قضائیه، رئیس سازمان صداوسیمای جمهوری 
اســلامی ایران، دبیر شورای عالی و رئیس مرکز، دادستان 
کل کشــور، وزیــر ارتباطــات و فناوری اطلاعــات، وزیر 
فرهنگ و ارشاد اســلامی، وزیر علوم،تحقیقات و فناوری، 
وزیــر اطلاعــات، وزیر آمــوزش و پرورش، وزیــر دفاع و 
پشتیبانی نیروهای مسلح کشور، معاون علمی و فن آوری 
رئیس جمهور، رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس  شورای 
اسلامی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی، فرمانده نیروی انتظامی جمهوری 
اسلام و  اســلامی ایران و همچنین اعضای حقیقی:  حجج 
آقایان دکتر سیدسعیدرضا عاملی، دکتر حمید شهریاری، 
دکتر رضاتقی پور، دکتر مهــدی اخوان بهابادی، مهندس 
مسعود ابوطالبی، دکتر کامیار ثقفی، دکتر رسول جلیلی و 

مهندس سیدعزت الله ضرغامی.
از خداوند متعال توفیــق خدمتگزاری روزافزون برای 

همه  حضرات مسئلت می کنم.
سید علی خامنه ای
۱4/ شهریور/ ۱۳۹4

روز گذشته با حضور رؤسای جمهوری اسلامی 
ایران و قرقیزســتان در مجموعه ســعد آباد  ٨ 
یادداشــت تفاهم و موافقت نامــه همکاری  بین 
به امضا  بلندپایه دو کشور  مقامات و مســئولان 

رسید. 
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی ریاســت جمهوری، 
حجت  الاسلام حســن روحانی رئیس جمهور روز گذشته 
در مجموعه فرهنگی - تاریخی سعدآباد از »آلماس بیگ 

آتامبایف« رئیس جمهور قرقیزستان استقبال کرد.
رئیس جمهــوری قرقیزســتان، به دعوت رســمی 
حجت الاسلام حســن روحانی، رئیس جمهوری اسلامی 
ایران، شامگاه جمعه در صدر هیئتی بلندپایه وارد تهران 

شد.
در ادامــه مذاکرات خصوصی رؤســای جمهوری دو 
کشور بلافاصله پس از مراسم رسمی استقبال، برگزار شد.
رئیس جمهوری  روحانــی  حســن  حجت الاســلام 
اسلامی ایران و »آلماس بیگ آتامبایف« رئیس جمهوری 
قرقیزســتان در این دیدار خصوصی که بلافاصله پس از 
مراسم استقبال رسمی  آغاز شد، اهمیت گسترش بیش 
از پیش مناسبات و همکاری های تهران بیشکک را مورد 
تأکید قرار داده و بر شناسایی و فعال کردن ظرفیت های 
دو کشور در عرصه های سیاسی، اقتصادی و فرهنگی در 

راستای تعمیق و تحکیم روابط تأکید کردند.
امضای ٨ یادداشت تفاهم و موافقت نامه همکاری 

در ادامه حجت الاسلام حسن روحانی و »آلماس بیگ 
آتامبایف« رؤســای جمهوری ایران و قرقیزستان پس از 
دیدار خصوصی و مذاکرات هیئت هــای عالی رتبه ایران 
و قرقیزســتان، در مراسم امضای اسناد میان مقامات دو 

کشور حضور یافتند.
در این مراســم و در حضور رؤســای جمهور ایران و 
قرقیزستان 8 یادداشت تفاهم و موافقت نامه همکاری به 

امضای مقامات و مسئولان بلندپایه دو کشور رسید.
یادداشــت تفاهم همــکاری در زمینه کشــاورزی، 

با حضور روحانی و آتامبایف انجام شد

امضای ٨ یادداشت تفاهم و موافقت نامه همکاری میان ایران و قرقیزستان

موافقت نامــه انتقــال محکومــان، برنامــه همــکاری 
وزارتخانه هــای امور خارجه، رســانه ای، انرژی، حمل و 
نقل هوایی، همــکاری اتاق های بازرگانی و همکاری های 
کنسولی، 8 ســند همکاری اســت که به امضای وزرا و 

مسئولان ایران و قرقیزستان رسید.
نشست  خبری مشترک

حجت الاسلام حسن روحانی  رئیس جمهور کشورمان 
در نشســت  خبری مشــترک با آلماس بیــگ آتامبایف 
رئیس جمهوری قرقیزستان، گفت: در موضوع برجام ما با 
شرایطی مواجه هستیم که می توانیم با کشورهای جهان 
و به ویژه با کشورهای منطقه همکاری های گسترده تری از 

لحاظ اقتصادی داشته باشیم.
وی با بیان اینکه ظرفیت های بســیار مناسبی برای 
توسعه روابط اقتصادی بین دو کشور ایران و قرقیزستان 
وجود دارد، افزود: در زمینه نیازمندی های این کشور در 

جاده های مواصلاتی و راه آهن جمهوری اســلامی ایران، 
آمادگی اجرای این پروژه ها را در کشور قرقیزستان داریم 
و این کشــور برای تجارت و اقتصاد خودش نیازمند این 
اســت که به آب های آزاد جنوب ایران متصل شــود که 
بندرهای جنوب کشور ما از جمله چابهار و بندرعباس و 
سایر بندرها قادرند کشورهای آسیای مرکزی و از جمله 

قرقیزستان را به آب های آزاد بین المللی متصل کنند.
روحانی اضافــه کرد: از لحاظ مســائل بین المللی و 
منطقه ای همکاری های بسیار خوبی بین دو کشور وجود 
دارد. با توجــه به رویکرد اســتقلال طلبانه دولت جدید 
قرقیزستان، بسته شدن پایگاه ماناس قرقیزستان به روی 
آمریکایی ها، افکار بســیار نزدیکی در مسائل بین المللی  
و منطقه ای بیــن دو دولت ایجاد می کنــد و می توانیم 

همکاری هایمان را افزایش دهیم.
رئیس جمهور با بیان اینکه رئیس جمهور قرقیزستان 

در ایــن مذاکــرات اظهار کرد که تــلاش می کند ایران 
عضو دائم سازمان شــانگهای باشد، افزود: رئیس جمهور 
قرقیزستان گفت که همه مواردی که در این زمینه بوده 
برطرف شده و سایر اعضاء هم این تمایل را دارند و مسلما 
عضویت ایران در ســازمان شــانگهای با توجه به شرایط 
امنیتی که امروز در منطقه شــاهد هستیم، می تواند  به 

نفع دو طرف باشد.
وی در پایان خاطرنشان کرد: تصمیم گرفتیم در فکر 
تدوین یک برنامه 10 ساله برای روابط دو کشور باشیم و 
در این برنامه 10 ساله بتوانیم همه ظرفیت هایی که برای 
توسعه روابط دو کشور وجود دارد را مدنظر قرار دهیم و 
اجرای چنین برنامه ای با اراده ای که امروز وجود دارد به 

نفع مشترک دو کشور و دو ملت خواهد بود.
همچنین آلمــاس بیگ آتامبایــف رئیس جمهوری 
قرقیزســتان در نشست  خبری مشترک با حجت الاسلام 
حسن روحانی رئیس جمهور کشورمان، با بیان اینکه بین 
دو کشور ایران و قرقیزستان هیچ اختلاف و تضادی وجود 
ندارد، گفت: همان طور که رئیس جمهور محترم ایران به 
درســتی گفتند، ما مذاکرات خیلی خوبی امروز داشتیم 
و در همه مســائل به تفاهم رسیدیم که این نشان از این 
دارد که آینده خوبی پیش روی ماست. ما مفصلا مسئله 
اجرای طرح راه آهن از چین به قرقیزستان، تاجیکستان، 
افغانســتان و ایران را بررسی کردیم. تصمیم گرفتیم که 
افتتاح خط هوایی قرقیزســتان -  ایران را مورد بررسی 

قرار دهیم.
وی خاطرنشــان کرد: ما از تمایــل ایران برای اینکه 
وضعیتش را در ســازمان همکاری شــانگهای بالا ببرد و 
عضو دائم آن شود نیز حمایت می کنیم و مطمئن هستیم 
این امر بــه بالا رفتن توان اقتصادی و زیرســاختی این 
ســازمان کمک خواهد کرد. ما توافــق کردیم که برنامه 
همکاری 10 ســاله بــرای همکاری های مان تهیه کنیم، 
البته این لازم اســت که موید آن نیز چند سندی است 

که امروز در اینجا امضاء شد.

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای رهبر معظم 
انقلاب اسلامی عصر دیروز در دیدار آقای آلماس 
بیگ آتامبایف رئیس جمهوری قرقیزستان ، با 
تأکید بر ضرورت تقویت هر چه بیشــتر روابط 
جانبه میان کشورهای برادر و مسلمان ، تأکید  دو
کردند: اساس سیاست خارجی جمهوری اسلامی 
ایران افزایش ارتباطات و پیوندهای همه جانبه 
و مســتحکم بین کشــورهای برادر اسلامی 

است.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی دفتر رهبر معظم 
انقلاب ، حضرت آیــت الله العظمی خامنه ای در این 
دیــدار، مخالفت با تحمیل قدرتهــای زورگو را یک 
اصل الهی و اسلامی برشمردند و با اشاره به اظهارات 
رئیس جمهور قرقیزســتان در خصوص تعطیل کردن  
پایگاه هوایی امریکا در این کشور و ضرورت مقابله با 
زورگویی قدرت ها گفتند : قدرتهای سلطه گر و متجاوز 
دائماً علیه همه ملتهای دنیا توطئه می کنند اما اسلام، 
خواهان عزت ملتهای مسلمان است و تنها راه مقابله 
و دفع شــرّ قدرتها نیز ایستادگی و تقویت ارتباطات 

رهبر انقلاب در دیدار رئیس جمهوری قرقیزستان :

اساس سیاست خارجی جمهوری اسلامی
افزایش ارتباطات بین كشورهای اسلامی  است 

کشورهای اسلامی است.
رهبــر انقلاب همچنین افزایــش همکاریهای دو 
کشور در بخشهای مختلف از جمله مواصلات را ممکن 

و منوط به اراده در ایجاد پیوندهای محکم خواندند.

در این دیدار که آقای روحانی رئیس جمهور نیز 
حضور داشــت، آقای آلماس بیــگ آتامبایف رئیس 
جمهوری قرقیزستان با ابراز خرسندی از سفر به تهران، 
گفت: ایران و قرقیزستان دو ملت برادر و دارای دین، 

تاریخ و فرهنگ مشترک هستند و در هر دو ملت روح 
آزادی خواهی و استقلال طلبی وجود دارد.

وی خواســتار توســعه ارتباطات و حمل و نقل و 
برقراری خطوط مواصلاتی جاده ای، ریلی و هوایی بین 
دو کشور شد و خاطرنشان کرد: باید حجم روابط بین دو 
کشور به مراتب به بیش از آنچه که هست، افزایش یابد.
رئیس جمهور قرقیزستان با اشاره به تعطیل کردن 
پایگاه نظامی امریــکا در منطقه مِناس و لغو قرارداد 
همکاری با آن کشور، گفت: هیچ کشوری در دنیا حق 
ندارد خود را بالاتر از دیگران بداند و علیه دیگر کشورها 

تحریمهای ظالمانه وضع کند.
آقای آلماس بیگ آتامبایف افزود: کشور امریکا با 
ســابقه ی حدود 200 ساله می خواهد اراده خود را به 
کشــوری مثل ایران با سابقه تمدن و تاریخ پنج هزار 

ساله تحمیل کند که این امکان ندارد.
وی با تجلیل از ایســتادگی دولت و ملت ایران در 
مقابل امریــکا گفت: ایران در مقابل تحریمها نه تنها 
متزلزل نشد بلکه محکم تر شد، و ما جمهوری اسلامی 

را برای خود یک الگو می دانیم.

محرومیت
 معلمان كم  سابقه 
ازطرح رتبه بندی 

مدیرکل دفتر وزارتــی آموزش و پرورش 
گفت: معلمانی که کمتر از ۶ سال سابقه دارند، 
شــامل طرح رتبه بندی و حداقل افزایش ها 

نمی شوند. 
محمــد فاضل به فارس گفــت: آنچه آموزش و 
پرورش درباره ویژگی های رتبه بندی تصویب کرده 
بود در شورای توسعه هم مصوب شده است که برای 
صدور احکام فرهنگیان مشکلی وجود نداشته باشد.

فاضل با اشاره به اینکه احکام معلمان تا پیش از 
ســال تحصیلی جدید صادر خواهد شد در خصوص 
نرخ افزایش حقوق معلمان در طرح رتبه بندی افزود: 
این افزایش حقوق متناســب با شرایط افراد تعیین 
خواهد شــد و ویژگی های شــغلی افراد در میزان 

امتیاز تأثیر دارد.
وی با بیــان این که برای اجرای رتبه بندی یک 
سری ویژگی ها در نظر گرفته ایم، تصریح کرد: افرادی 
که کمتر از 6 سال سابقه در آموزش و پرورش داشته 
باشــند، شامل طرح نمی شوند و تا زمانی که به این 
سقف نرسند امکان استفاده ندارند و شامل حداقل 

افزایش ها هم نخواهند شد.

 تمدید ثبت نام دوره كارشناسی ناپیوسته 
دانشگاه علمی كاربردی 

مشاور عالی سازمان سنجش گفت:  مهلت ثبت نام در دوره های 
مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه ای ناپیوسته دانشگاه جامع 

علمی کاربردی تا روز پنجشنبه ۱۹ شهریور تمدید شد. 
حسین توکلی به تسنیم گفت:  به منظور فراهم کردن تسهیلات بیشتر 
برای آن دسته از داوطلبانی که برای شرکت در پذیرش دوره های مهندسی 
فناوری و کارشناسی حرفه ای ناپیوسته نظام آموزش مهارتی مهر ماه 94 
دانشــگاه جامع علمی کاربردی تاکنون ثبت نام نکردند، مهلت ثبت نام تا 

ساعت 24 روز پنجشنبه 19 شهریور 94 تمدید شد.  
وی افــزود: داوطلبان می توانند در مدت تمدید شــده با مراجعه به 
سایت سازمان سنجش نسبت به تکمیل فرم تقاضانامه اینترنتی ثبت نام 

اقدام کنند.


